ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» _июня_ 2010г.                                                                № _1231_

г. Тверь

О временном закрытии движения транспорта

В связи с проведением Волжского Крестного хода 2010, руководствуясь Уставом г. Твери,

                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Закрыть движение всех видов транспорта 13.06.2010 с 13 час. 30 мин. по мере продвижения колонны:

-  по набережной реки Тьмаки на участке от ул. Брагина до ул. Желябова;

-  по ул. Желябова на участке от Свободного переулка до Тверского проспекта;

-  по четной стороне Тверского, Комсомольского проспектов на участке от ул. Желябова до ул. Горького; д 14 час.00 мин. о 22 час.30 мин.ого пер.
- по набережной Афанасия Никитина на участке от Комсомольского проспекта до площади Речного вокзала;

2.Транспортным организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров, на период проведения праздничных мероприятий рекомендовать:

- изменить схему движения пассажирского транспорта, исключив его движение по улицам, указанным в п. 1 данного постановления;

- провести дополнительный инструктаж по безопасности дорожного движения с водителями подвижного состава.

3. Начальнику управления защиты правопорядка и административных органов (Козлов А.К.) проинформировать УВД Тверской области о проводимом мероприятии.

4. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел транспорта и  связи администрации города (Кнышев М.В.).
Глава

администрации города                                                                                            В.Б. Толоко